

Ref: AMCS/0169/17 November 07, 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Publication of Notice to Certificate Holders of Awwal Modaraba

Dear Sir,

This is to bring to your information that the notice to certificate holders to submit dividend mandate along with IBAN for payment of dividend electronically into bank account of certificate holders as issued by Awwal Modaraba has been published in Business Recorder [English] and Nawa-I-Waqt [Urdu] Newspapers on November 07, 2017.

Enclosed please find paper cutting of the newspapers for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Rahaila Aleem

Company Secretary



Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Clifton I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 35361215-19, (+92-21) 38771685 Fax: (+92-21) 35361213, (+92-21) 335374275

NOTICE TO CERTIFICATE HOLDERS TO SUBMIT DIVIDEND MANDATE ALONG WITH IBAN FOR PAYMENT OF DIVIDEND ELECTRONICALLY INTO BANK ACCOUNT OF CERTIFICATE HOLDERS

Section 242 of the Companies Act, 2017 requires that any dividend payable in cash, declared by a listed company, shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled certificate holder. Therefore, all certificate holders of Awwal Modaraba are requested to provide duly filled Dividend Mandate Form, along with a copy of valid CNIC at the earliest to our Share Registrar, M/s THK Associates (Private) Limited: 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS, Karachi - 75400. CDC Account holders may submit their dividend mandate details to CDC Investor Account Services.

Non-submission of the duly filled Dividend Mandate Form will result in withholding of dividend payable in cash in accordance with provision of applicable laws and SECP directives.

Rahaila Aleem Company Secretary Karachi: November 07, 2017

Note: Annual Report of Awwal Modaraba for the year ended June 30, 2017 containing Dividend Mandate Form has already been dispatched at the last known address of certificate holders available with the Modaraba and is also available on our official website www.awwal.com.pk

AWWAL MODARABA

Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Cilfion I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 35361215-19, (+92-21) 38771685 Fax: (+92-21) 35361213, (+92-21) 335374275 Email: Info@awwal.com.pi, Website: www.awwal.com.pi

سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کی برقیائی ادائیگی کیلئے آئی بی اے این کے ساتھ منافع منقسمہ کا اختیار جمع کروانے کی غرض سے سسر شیف کیٹ ہولڈ رز کیلئے اطسلاع

کھینزا یک 2017ء کی ش 242 سے تحت ورکار ہے کہ کی لسفت کھنی کی جانب سے اعلان کردہ واجب الا داکوئی بھی نقل منافی معتصمہ الل مرشیقلیث ہولڈر کی طرف سے نامز دینک اکا وحث بیس مراہ اللہ مقاربہ کے تمام مرشیقلیث ہولڈرز سے در نواست کی جائی طریقے سے ہی اداکیا جائے گا۔ لہذا اقال مضاربہ کے تمام مرشیقلیث ہولڈرز سے در نواست کی جائی ہے کہ دہ ہمار سے شریق بیش مرز کر نماز ہی کے ایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹٹر ، پہلی مزل ، 40- ی ، بلاک 6 ، فی ای کی ایک قالی ، کراچی - 75400 کو ایک ہوٹر ائز ڈ تو می شاخی کا رڈ کی نقل ام چھی طرح نے کہا گیا گا و لا پیڈ مشاخی کا رڈ کی نقل جائے اللہ اور ایک ہوٹر ائز ڈ تو می شاخی کا رڈ کی نقل جائے دی ہولڈرز اپنے ڈ لا پیڈ مشریق ہے کی تقسیلات ہیں ۔ بھی ڈ کی کی ان کے بھی ہوئی کی اور کی تھیلات ہیں ۔ بھی ڈ کی کی ان کی سے ڈ کی کی ان کی ہوئی ہیں ۔

لا كونوا نين اورايس اى بى إد كامات كى دفعات كى مطابق اچھى طرح يُركيا كيا گيا دُيويلده مينديث فارم جمع نه كروانے كى صورت ميں نقته ملنے والا واجب الا وامنا فع مقسمہ روك ليا جائے گا۔

> راحیکتیم سمپنی تیکریزی کرایی:07نومر2017ء

نون: دَاوِیدُورْمیندُیت فارم کی حال 30 جون 2017ء کوشتم ہونے والے سال کیلئے اقد اسفارید کی مطالب کی استان کی مطالب کی مطالب کی استان کی مطالب کی استان کی مطالب کی استان کی مطالب کی استان کی مستاب ہے۔ جانگل ہے اور وہ ماری کو مستاب ہے۔ جانگل ہے اور وہ ماری کو مستاب ہے۔